
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
Л м pv ■1 ЛИ'? 4 ]■

«08» сентября 2023 года //
с.Бичура

Об аннулировании регистрации кандидата 
в депутаты Совета депутатов
муниципального образования «Бичурский
район» седьмого созыва по Хилокскому 
многомандатному избирательному округу 
№4 Петрова Николая Константиновича

«1 I : л . . . '■ Л' 1

В соответствии с подпунктом «з» пункта 7 статьи 76 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», на основании Решения 
Верховного суда Республики Бурятия от 08 сентября 2023 года, 
территориальная избирательная комиссия муниципального образования 
«Бичурский район» решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета 
депутатов муниципального образования «Бичурский район» седьмого созыва 
по Хилокскому многомандатному избирательному округу №4 Петрова 
Николая Константиновича;

2. Исключить из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 
муниципального образования «Бичурский район» седьмого созыва по 
Хилокскому многомандатному избирательному округу №4 Петрова Николая 
Константиновича;

3. Аннулировать удостоверение о регистрации кандидата в депутаты 
Совета депутатов муниципального образования «Бичурский район» седьмого 
созыва по Хилокскому многомандатному избирательному округу №4 Петрова 
Николая Константиновича;

4. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации МО 
«Бичурский район»;

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.


